
29449

29449

DODATEK č. 12

к Licenční smlouvě к řídicímu systému OctoPOS, systému CARD MANAGEMENT a 
Smlouvě o dodávce HW na ČS ev. ě. ČEPRO: 017684 ze dne 24.1.2007 ev. č. ČEPRO: 

017684, ve znění pozdějších dodatků
(dále také jen „Dodatek“) 
ev. ě. ČEPRO: 017684/12

Smluvní strany:

ČEPRO, a.s.
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
sp.zn. B 2341 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531
zastoupena Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva

a Ing. Martinem Vojtíškem, členem představenstva
na straně jedné (dále jen „Odběratel“)

a

YOUR System spol. s r.o.
se sídlem Praha 4 - Chodov, Turkova 2319/5b, PSČ 149 00
sp.zn. B 2291 vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 00174939, DIČ: CZOOl74939
zastoupena Ing, Petrem Fialou - jednatelem
na straně druhé (dále jen „Dodavatel“)

za účasti

RoBiN OIL, s.r.o.,
se sídlem Libušina 172,272 03 Kladno,
IČO: 49 82 35 74 DIČ: sp.zn. C 32142 vedená Městským soudem v Praze
zastoupena Mgr. Janem Duspěvou, jednatelem

a Ing. Helenou Hošíkovou, jednatelkou
(dále také jen „RoBiN“)

se dohodly na následující změně výše uvedené smlouvy.

L Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 24. 01. 2007 Licenční smlouvu к řídícímu systému OctoPOS 
systému CARD MANAGMENT a smlouvu o dodávce HW na ČS ev.č. Odběratele 
17684/2007 ev. č. Dodavatele: S-EVVID-000002, ve zněm pozdějších dodatků (dále jen 
„Licenční smlouva“). Předmětem Licenčm smlouvy je závazek Dodavatele dodat 
Odběrateli SW ŘS ČS Octopos, dodat na ČS, na které je systém implementován 
odpovídající HW a na jeho HW a jeho Oracle RBDMS dodat a naistalovat centrální 
aplikaci ŘS ČS a Card Managment.



1.2 Odběratel se stal s účinností ke dni 29.01.2024 jediným společníkem společnosti RoBiN, 
která provozuje síť čerpacích stanic totožného označení (dále také jne „ČS RoBiN OIL).

1.3 Odběratel a společnost RoBiN mají záměr sjednotit své HW a SW vybavení na čerpacích 
stanicích a zavést tedy obdobné standardy na HW a SW jak v síti Odběratele, tak v síti 
RoBiN. Za tímto účelem hodlá Odběratel postupný roll-out HW a SW vybavení na 
jednotlivých ČS ze sítě RoBiN Oil. Aby mohl být dosaženo účelu uvedeného v tomto 
odstavci a na ČS RoBiN OIL mohl být provozován SW ŘS ČS Octopos je nutné provést 
downgrade HW umístěného na ČS RoBiN OIL (dále také jen „Původní RO HW“) a 
současně dodávku vybraného HW, případně jeho částí (dále také jen „Nový RO HW“).

1.4 Společnost RoBiN souhlasí se zásahy do Původního RO HW, zejména s jeho downgradu 
a instalaci Nového RO HW a SW ŘS ČS v síti ČS RoBiN OIL

1.5 Dodavatel předložil Odběrateli Nabídku č. NAV-974 ze dne 12.03.2024, zakázka č. ZAK 
-1512 (dále také jen „Nabídka“), jejímž předmětem je:

a) Úprava Původního RO HW a dodávka Nového RO HW (Původní RO HW a 
Nový RO HW souhrnně také jen jako „HW RO“) za účelem zajištění 
kompatibility se SW ŘS ČS Octopos;

b) Poskytování služby správy dodaného HW a současně HW RO, který je na ČS 
umístěn a něhož byla provedena úprava HW podle předchozího bodu (Služba 
zajištění HW, jeho servisu a pravidelné obměny);

c) Poskytnutí a instalace SW ŘS ČS Octopos na ČS RoBiN OIL
d) Poskytování služby podpory a údržby HW RO
e) Poskytování služby podpory a údržby SW ŘS ČS Octopos

Nabídka je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.
1.6 Dodavatel s Odběratelem uzavřel na základě zadávacího řízení ev.č. (*) dne

a) (*) 2024 Smlouvu o dodávce SW Řídicího systému ČS a jeho implementaci č.
058615 (dále také jen „Smlouva o dodávce SW“);

b) (*) 2024 Smlouvy o poskytování služeb zajištění HW na ČS, jeho servisu a 
pravidelné obměny č. 058694 (dále také jen „Smlouva o zajištění HW“)

1.7 Smluvní strany hodlají upravit práva a povinnosti k HW RO a к SW ŘS ČS Octopos 
dodanému, resp. poskytnutému do sítě ČS RoBiN OIL к dalším službám poskytovaným 
Dodavatelem.

1.8 Účelem tohoto Dodatku je zajistit plnou kompatibilitu sítě ČS RoBiN se SW ŘS ČS a 
zajištění jeho plného využití a funkčnosti i v rámci sítě ČS RoBiN OIL.

II. Předmět dodatku

2.1 Předmětem tohoto dodatku je závazek Dodavatele
2.1.1 provést (i) úpravu Původního RO HW (jeho downgrade), (ii) dodávku 

Nového RO HW na síť ČS RoBiN OIL a (iii) kompletně instalaci HW RO 
a SW OctoPOS EO [body (i) až (ii) dále souhrnně také jen jako „roll-out“] 
v celé síti v rozsahu a způsobem stanoveným v Nabídce, nestanoví-li tento 
Dodatek výslovně něco jiného;

2.1.2 provádět servis a pravidelnou obměnu HW RO,
2.1.3 provádět podporu a údržbu HW RO
2.1.4 podpory a údržby SW ŘS ČS Octopos

a závazek Odběratele za výše uvedené řádně a včas poskytnuté plnění uhradit odměnu, to 
vše způsobem a za podmínek stanovených Dodatkem případně Licenční smlouvou.

Strana 2 (celkem 7)



llI. Rozsah plnění

3.1 Dodavatel v rámci plnění podle tohoto Dodatku na ČS RoBiN OIL:

a) dodá Nový RO HW uvedený v Příloze č.2 tohoto Dodatku, tedy zejména
i. Dotykovou obrazovka 15“
ii. Čtečku čárových kódů a magnetických karet
iii. Převodník řízení technologie

b) provede úpravu stávajícího PC zajišťující kompatibilitu se SW OctoPOS EO 
(downgrade Původního RO HW)

c) Update tiskárny EPSON
d) Instalaci a montáž HW RO na jednotlivé ČS sítě RoBiN OIL
e) instalaci SW ŘS ČS Octopos na HW RO na jednotlivých ČS sítě RoBiN OIL a 

jeho napojení jeho napojení na OctoCENTRUM ČEPRO.
f) zajistí dopravu HW RO a pracovníků provádějící činnosti podle předchozích 

písmen na jednotlivé ČS RoBiN OIL
(dále souhrnně také jen jako „Dodávka a úprava HW RO“)

3.2 Dále Dodavatel bude poskytovat služby spočívající v poskytování služby
a) zajištění HW RO, jeho servisu a pravidelné obměny způsobem a v rozsahu 

stanoveném Licenční smlouvou pro HW poskytovaný Dodavatelem Odběrateli do 
sítě ČS EUROOIL (dále také jen „Servis a obměna HW RO")

b) podpory a údržby HW RO způsobem a v rozsahu stanoveném Licenční smlouvou pro 
HW poskytovaný Dodavatelem Odběrateli do sítě ČS EUROOIL (dále také jen 
„Podpora a obměna HW RO“);

c) podpory a údržby SW ŘS ČS Octopos způsobem a v rozsahu stanoveném Licenční 
smlouvou pro HW poskytovaný Dodavatelem Odběrateli do sítě ČS EUROOIL (dále 
také jen „Podpora a obměna SW RO“)

3.3 Vlastníkem RO HW se stává okamžikem jeho instalace na ČS RoBiN OIL Odběratel.
3.4 Jakýkoliv HW nebo jeho část, která je v rámci downgrade Původního RO HW demontován 

z Původního RO HW nadále ve vlastnictví společnosti RoBiN a bude jí protokolárně předán, 
nedohodnou-li se společnost RoBiN a Dodavatel písemně jinak.

IV. Odměna

4.1 Odměna za poskytnuté plnění na základě tohoto je stanovena dohodou smluvní stran, a to 
následovně.

4.2 Odměna za Dodávku a úpravu HW činí 8.333.262,50 (slovy: osm milionů tři sta třicet tři tisíc dvě 
stě šedesát dva korun českých a padesát haléřů) bez daně z přidané hodnoty s tím, že jednotkové 
ceny a další celkové ceny jsou v podrobnostech dále uvedeny v Příloze č. 2 tohoto Dodatku.

4.3 Odměna za Servis a Obměnu HW RO činí
4.3.1 790,- Kč bez DPH (slovy sedm set devadesát korun českých) za kalendářní měsíc 

a jednu ČS RoBiN OIL, je-li HW RO na jednotlivé ČS RoBiN OIL složen z B0 
(beck- office) + POS

4.3.2 390,- Kč bez DPH (slovy tři sta devadesát korun českých) za kalendářní měsíc a 
jednu ČS RoBiN OIL, je-li HW RO na jednotlivé ČS RoBiN OIL složen 
z vícenásobných POS

4.4 Odměna za Podporu a obměnu HW RO činí 858,- Kč bez DPH za kalendářní měsíc a jednu ČS 
RoBiN OIL.

4.5 Odměna za Podporu a obměnu SW RO činí 858,- Kč bez DPH za kalendářní měsíc.

Strana 3 (celkem 7)



4.6 Odměnu podle tohoto článku hradí Odběratel s tím, že případné vypořádání mezi Odběratelem a 
společností RoBiN je předmětem jejich samostatné dohody.

V. Odkup vybraného HW

5.1 Dodavatel se zavazuje, к okamžiku, kdy dojde:
5.1.1 к akceptaci předmětu plnění podle Smlouvy o dodávce SW bez výhrad ze strany 

Odběratele; a současně
5.1.2 к zahájení poskytování plnění podle Smlouvy o zajištění HW 
(dále také jen „Rozhodné datum“)

odkoupit vybrané části HW RO uvedené v Příloze č. 3 tohoto Dodatku (dále také jen „Odkup“), a 
to za kupní cenu bez DPH stanovenou následovně (dále také je „Odkupová cena“):

a) и Dotykových obrázek 15“
KCdo =Cdop3-(P*Mdo)

b) U čteček ČK a MK
KCčT = CčTP3 — (P*Mčt)

c) převodníků řízení technologie
KCpŘ = CpŘp3- (P*MpŘ)

kdy je
KCdo kupní cena dotykové obrazovky na příslušné ČS RoBiN Oil uvedená v Příloze č. 3 bez 

DPH, za kterou bude proveden Odkup

KCčT kupní cena čteček ČK a MK na příslušné ČS RoBiN Oil uvedená v Příloze č. 3 bez 
DPH, za kterou bude proveden Odkup

KCpŘ kupní cena převodníků řízení technologií na příslušné CS RoBiN Oil uvedená 
v Příloze č. 3 bez DPH, za kterou bude proveden Odkup

Соорз kupní cena dotykové obrazovky na příslušné ČS RoBiN Oil uvedená v Příloze č. 3 bez 
DPH

CčTP3 kupní cena čteček ČK a MK na příslušné ČS RoBiN Oil uvedená v Příloze č. 3 bez 
DPH

CpŘp3 kupní cena převodníků řízení technologií na příslušné ČS RoBiN Oil uvedená 
v Příloze č. 3 bez DPH

P Počet kalendářních měsíců, které uplynuly od provedení instalace příslušného HW 
na příslušné ČS RoBiN OIL do Rozhodného data

Moo Procentní hodnota ve výši 3,5 % (slovy: tři a půl procentního bodu), o kterou má být 
Cdop3 snížena za jeden kalendářní měsíc.

MčT Procentní hodnota ve výši 2 % ( slovy: dvou procentních bodů) , o kterou má být 
CčTP3 snížena za jeden kalendářní měsíc.

MpŘ Procentní hodnota ve výši 2 % ( slovy: dvou procentních bodů) , o kterou má být

Strana 4 (celkem 7)



CpŘp3 snížena za jeden kalendářní měsíc.
5.2 Odkup bude proveden tak, že

5.2.1 po Rozhodném datumu Odběratel vystaví fakturu na Odkupovou cenu к tíži 
Dodavatele se splatností 30 dnů ode dne vystavení faktury. Faktura musí 
obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy.

5.2.2 Okamžikem úhrady Odkupové ceny přechází na Dodavatele vlastnické právo 
к HW RO, jehož se Odkup dotýká.

5.2.3 Dodavatel provede postupnou demontáž vybrané části HW RO, které se Odkup 
dotýká z ČS RoBiN OIL a do doby přechodu vlastnického práva jej bude mít ve 
správě. Tato správa je již obsažena v Odměně podle č. IV. Dodatku.

5.2.4 O každé demontáži sepíše Dodavatel a Odběratel protokol.

VL Nezahrnuté služby
6.1 Smluvní strany pro vyloučení jakýchkoliv pochybností uvádějí a stvrzují, že rozsah poskytnutého 

plnění v rámci tohoto Dodatku nezahrnuje:
a) Migraci dat z původního řídícího systému ČS RoBiN OIL (dále také jen „ŘS ČS 

RO“) do SW ŘS ČS OctoPOS, jejich zálohování nebo přenos do jiných systémů;
b) Přípravu dat na straně OctoCentrum a zajištění jejich kompatibility s daty v aktuálním 

POS ŘS ČS RO;
c) Případné služby třetích stran např. na nastavení výdejních stojanů;
d) Infrastrukturu, konektivitu ani jiné prvky pro zajištění chodu ČS RoBiN OIL;
e) Připojení stávajících systémů měření hladin v síti ČS RoBiN OIL к ŘS ČS RO 

OctoPOS;
f) Školení obsluhy

VII. Termín plnění
7.1 Smluvní strany se dohodly na zahájení roll-outu v síti ČS Robin OIL od 30.5.2024 a bude 

prováděn na základě níže uvedeného harmonogramu

Pořadové číslo / 
počet ČS RoBiN 
OIL

Datum 
zahájení

Datum 
ukončení

Poznámka

l./ 1 (ČS) 30.5.2024 1.6.2024 ČS RoBiN OIL bude zvolena 
Odběratelem a oznámena Dodavateli

2.-5. (4 ČS) Nestanoven 31.7.2024 ČS RoBiN OIL bude zvolena 
Odběratelem a oznámena Dodavateli

6. - poslední 
zbylá ČS

Nestanoven 31.8.2024 Seznam ČS RoBiN OIL ke dni uzavření 
Dodatku je uveden v Příloze č. 4.

Aktuální seznam ČS RoBiN OIL včetně 
jejich adres je uveden na webových 
stránkách;
http://u \\w.robinoil.cz/index.php/cerTjaci- 
stanice/vyhÍedavani-cs

Případné navýšení či snížení počtu ČS 
RoBiN OIL nemá vliv na stanovené 
datum ukončení.

Strana 5 (celkem 7)

http://u_//w.robinoil.cz/index.php/cerTjaci-stanice/vyh%25c3%258dedavani-cs


VIII. Smluvní pokuty

8.1 Pokud roll-out, tedy Dodávka a úprava HW RO, na všech ČS RoBiN OIL nebude proveden 
nejpozději do 30.9.2024 je Objednatel oprávněn požadovat po Dodavateli smluvní pokutu ve výši 
0,02% z odměny podle odst. 4.2 Dodatku bez DPH, za každý započatý kalendářní den prodlení.

8.2 V případě, že Dodavatel neprovede Odkup ač nastaly podmínky к jeho uskutečnění zavazuje 
se Odběrateli Dodavel uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.

8.3 V případě, že neuhradí Odkupní cenu zavazuje se Dodavatel uhradit smluvní úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky (včetně DPH) za každý započatý den.

8.4 V případě, že je Odběratel v prodlení s úhradou odměny podle či. IV zavazuje se uhradit úrok 
z prodlení ve výši stanovené Licenční smlouvou.

IX. Vni. Platební a fakturační podmínky
9.1 Odběratel poskytne Dodavateli zálohu na odměnu podle odstavce 4.2 Dodatku ve výši 4.000.000 

Kč (slovy: čtyři miliony korun českých) bez DPH. Dodavatel je oprávněn po uzavření Dodatku 
vystavit к tíži Odběratele zálohový daňový doklad - fakturu (dále také jen „zálohová faktura“). 
Zálohová faktura musí mít náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy a současně 
také Licenční smlouvou. Splatnost zálohové faktury činí 10 dnů ode dne jejího doručení 
Odběrateli.

9.2 Jsou-li na základě Dodatku vystaveny Dodavatelem jakékoliv faktury (vyjma zálohové faktury), 
uplatní se na tyto faktury platební a fakturační podmínky stanovené Licenční smlouvou, 
nestanoví-li tento Dodatek výslovně něco jiného.

X. Ostatní a závěrečná ustanovení

10.1 Společnost RoBiN je oprávněna využívat SW ŘS ČS ve stejném rozsahu a stejným způsobem 
jako je oprávněn Odběratel podle Licenční smlouvy.

10.2 Termíny uvedené a použité v tomto dodatku mají stejný význam, jako v Licenční smlouvě 
nestanoví-li výslovně tento dodatek něco jiného.

10.3 Ostatní ustanovení Licenční smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem zůstávají 
nezměněna.

10.4 Na uveřejnění Dodatku к Licenční smlouvě podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv“) se plně uplatní ujednání upravující uveřejnění Liceční 
smlouvy. V případě, že Dodavatel požaduje anonymizovat v dodatku údaje, které naplňují 
výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinen tyto údaje tyto 
údaje písemně specifikovat a odůvodnit nejpozději současně s podpisem tohoto dodatku včetně 
odůvodnění oprávněnosti jejich anonymizace. V opačném případě Dodavatel podpisem tohoto 
dodatku souhlasí s uveřejněním dodatku v plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle 
názoru Odběratele naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru 
smluv.

10.5 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li obecně závazný právní 
předpis něco jiného. Za den uzavření se považuje den, který je uveden u podpisů zástupců 
smluvních stran. Jsou-li uvedeny rozdílné dny, pak je dnem uzavření tohoto Dodatku den pozdější.

10.6 Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti tohoto Dodatku se dohodly, že 
poskytnou-li si s odkazem na smlouvu a tento dodatek od okamžiku platnosti do okamžiku 
účinnosti jakékoliv vzájemné plnění odpovídající předmětu smlouvy a tohoto dodatku, pak se na 
toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a povinnosti smluvních stran, stanovené smlouvou a 
tímto Dodatkem. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s výslovným odkazem 
na Licenční smlouvu a Dodatek a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, že je takové 
plnění poskytováno smluvní stranou na základě Licenční smlouvy/Dodatku.

10.7 Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto přílohy:
a) Příloha č. 1 - Nabídka č. 974

Strana 6 (celkem 7)



b) Příloha č. 2 - Přehled dodaného HW
c) Příloha č. 3 - Přehled HW к odkupu
d) Příloha ě. 4 - Seznam ČS Robin OIL

10.8 Dodatek je vyhotoven ve třech (3) výtiscích, z nichž Odběratel obdrží dva (2) výtisky a 
Dodavatel jeden (1) výtisk.

V Praze dne 5<?, Í^ 2024

Za Odběratele:

Strana 7 (celkem 7)



F-06-43

о оста
5(Áw technoloqu

se sídlem Tulová 2319/56; 149 00 Praha 4

OBCHODNÍ NABÍDKA ČÍSLO:

ČEPRO, a.s.

Dělnická 12
170 00 Praha?

NAB-974

IČO: 00174939 DIČ: £100174939

www^oct o-technotofv.cz 

zakázka číslo; ZAK-1512 vystavil: Ing. Petr Fiala

datum vystavení; 12.03.2024 platnost nabídky: 31.03.2024

Dodávka HW pro projekt Robin OIL - downgrade stávajícího řešení v kombinaci s OctoPOS EO
č.: popis: katalog: počet: pozn. j.c. Kč celkem Kč

Jednorázová dodávka -jednorázová část

1 Úprava stávajícího HW za kompatibilní konfiguraci
se systémem OctoPOS EO
Cena obsahuje:

1.1. Úprava (downgrade) HW stávajícího PC pro POS a BOS, doplnění/náhrada:
náhrada komunikačních portů za kompatibilní řešeni
náhrada zvukové karty za kompatibilní řešení

1.2. Doplnění převodníků komunikace
RS232/RS485 pro řízení PDE, DART, 2WIRE, BETA CONTROL,
DOMS PSS 5000-CPB 539/DSB 522 pro řízení IFSF/LON - Easy LON

1.3. Předělání komunikace tiskáren EPSON -doplnění modulu RS232 včetně kabelu
1.4. Montáž položek včetně dopravních nákladů
1.5. Instalace pokladního systému OctoPOS EOajeho napojení na OctoCENTRUM ČEPRO
1.6. Doplnění Dotykové obrazovky 15"
1.7. Doplnění/náhrada čtečky ČK a MK

Celkem opakovatelně použitelná část: 1,00 2990 450,00 2990 450,00 Kč
Celkem jednorázová investice: 1,00 5342 812,50 5342 812,50 Kč

Pravidelná měsíční platba

2 Služby zajištění HW ŘS ČS, jeho servisu Počet vícenásobných POS 40 /měsíc 390 15 600

a pravidelné obměny Počet BO+POS 75 /měsíc 790 59 250

3 Služby podpory a údržby HW ŘS ČS 75 /měsíc 858 64 350

4 Služby podpory a údržby SW ŘS ČS paušál /měsíc 35 700

Poznámky к ceně:

Poznámky:

I. řešeni předpokládá úpravu jak POS tak BOS PC, instalaci systému LINUX a instalaci řešeni 0C EO (POS/BOS)

II. licenční politika OctoPOS EO se řídí platnou smlouvou o dodávkách a podpoře SW pro sif Euro Oil

III nabídka neřeší kompatibilitu dalšího SW Robin Oil provozovaného na současné verzi HW a SW BOS PC

IV nabídka řeší HW část dodávky a zajišťuje kompatibilitu HW pro instalace SW řešeni a provozní podporu HW a SW řešení OctoPOS EO.

V nabídka neřeší kompatibilitu HW s dodávkou nového řešeni OctoPOS3 v souladu s probihajicim projektem na výměnu SW a HW v síti EuroOil.

VI nabídka neřeší migraci dat z původního systému do systému OctoPOS EO ani zálohováni původních dat, nebo jejich přenos do jiných systémů.

Sumarizace:
Cena celkem bez DPH 

DPH celkem 21% 
Cena celkem s DPH

8 333 262,50 Kč
1 749 985,13 Kč

10 083 247,63 Kč
Cena měsíční podpory celkem bez DPH 174 900,00 Kč

DPH celkem 21% 36 729,00 Kč
Cena měsíční podpory celkemsDPH 211 629,00 Kč

5n»n*» 1t1

technotofv.cz


F-06-43

а) Uvedené ceny neobsahují ceny asistence třetích stran, například servisní organizace pro nastavení 

výdejních stojanů, bude-li zapotřebí.
b) Uvedené ceny neobsahují ceny infrastruktury, konektivity ani jiných prvků pro zajištění chodu stanice.

c) Uvedené ceny neřeší úpravy, vývoj ani jiné služby spojené s probíhajícím projektem výměny SW služeb v sítí EURO OIL.

d) Uvedené ceny nebosahují ceny úpravy na straně technologie výdejního stojanu, budou-li vyžadovány. ■■ \’<)ЦГ ’
e) Uvedené ceny neobsahují ceny přípravy dat na straně OctoCentrum a zajištění jejich kompatibility s daty Ц

v aktuálním POS systému Robin OIL.Щ

e) Uvedené ceny neobsahují ceny poplatků za případnou výměnu bankovních terminálů nebo jiných periferií razítko a podpis 

vybavení stanice.

f) Uvedené ceny neřeší zpětnou instalaci (upgrade) původního HW RO, zpět na původní konfiguraci, nebo upgrade na konfiguraci kompatibilní s 0C3.

SMr*< 212



Příloha 2 Dodatku č. 12

číslo ČS Místo ČS Počet 
POS

Počet B0
Celkový 
počet 

monitorů

Úprava 
stávajícího PC 

RO

Dotyková 
obrazovka 15"

Update 
tiskárny 
EPSON

Čtečka ČK + MK
Převodník 

řízení 
technologie

Instalace a 
montáž

Dopravní 
náklady

11 Velké Březno 1 1 2 9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
12 Dvorce 1 1 2 9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
13 Poděbrady 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
14 Harrachov 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
15 Rýmařov 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
16 Rumburk 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
17 Rožmberk nad Vltavou 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
18 Folmava 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
19 Kladno-Švermov 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
21 Bakov nad Jizerou 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
22 Stará Boleslav 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
23 Praha - Podbaba 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
24 Veltrusy 1 1 2 9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
25 Chotoviny 1 1 2 9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
26 Chrástany 1 1 2 9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
27 Meziboří 1 1 2 9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
28 Skuteč 1 1 2 9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
29 Tlumačov 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
31 Kroměříž 1 1 2 9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
32 Cheb 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 97 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
33 Praha Kobylisy 1 1 2 9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 97 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
34 Volary 1 1 2 9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
35 Chotíkov 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
36 Neštěmice 1 1 2 9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
37 Bílina 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
38 Chomutov 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
39 Odolená Voda 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
41 Bělá pod Bezdězem 1 1 2 9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
42 Rožďálovice 1 1 2 9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
43 Nymburk 1 1 2 9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
44 Horažďovice 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč



45 Praha - Libeň 2 1 3
46 Most 1 1 2
47 Turnov 2 2 4
48 Kladno-Dříň 1 0 1
49 Zlín 1 1 2
52 Blatná 2 1 3
53 Čtyři Kameny 2 1 3
54 Písek 1 1 2
55 5trakonice 2 1 3
56 Vimperk 2 1 3
57 Jitrava 2 1 3
58 Běšiny 1 1 2
59 Č. Budějovice 2 1 3
61 Trutnov 1 1 2
62 Unhošť 2 1 3
63 Hartmanice 1 1 2
64 Dlouhá Ves 1 1 2
65 Klatovy 2 1 3
66 Sokolov 1 1 2
67 Vacov 1 1 2
68 Smržovka 1 1 2
69 Kašperské Hory 1 1 2
71 Budčeves 1 1 2
72 Kopidlno 1 1 2
73 Vilémov 2 1 3
74 Vysočany 1 1 2
75 Plzeň Bílá Hora 1 1 2
76 Rtyně v Podkrkonoší 2 1 3
77 Brno Slatina 2 1 3
78 Rakovník 2 1 3
79 Kaplice 2 1 3
81 Středokluky 2 1 3
82 Borový 2 1 3
83 Chlumčany 1 1 2
84 Most Čepirohy 1 1 2
85 Markvartice 1 1 2
86 Drhovle 1 1 2

14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč

19 360,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
4 840,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč

14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč

9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč

9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč

14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 97 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 97 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč

14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč

14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč

14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč

9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 97 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč



87 Mýto 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
88 Praha - Motol 1 1 2 9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč
89 Praha - Chuchle 3 1 4 19 360,00 Kč 37 800,00 Kč 1 680,00 Kč 19 140,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
91 Pištín 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
97 Praha - Švehlova 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
98 Praha - Vysočanská radiála 2 1 3 14 520,00 Kč 25 200,00 Kč 1 120,00 Kč 12 760,00 Kč 97 250,00 Kč 59 184,70 Kč 4 700,00 Kč
99 Vojtanov 1 1 2 9 680,00 Kč 12 600,00 Kč 560,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč 47 169,70 Kč 4 700,00 Kč

Celkem| 919 600,00 Kč 1 449 000,00 Kč| 64 400,00 Kč 733 700,00 Kč 807 750,00 Kč 4 006 312,50 Kč| 352 500,00 Kč



Příloha 3 Dodatku č. 12

číslo ČS Místo ČS Počet POS Počet B0
Celkový 
počet 

monitorů

Dotyková 
obrazovka 

15"

Čtečka ČK* 
MK

Převodník 
řízení 

technologie
11 Velké Březno 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
12 Dvorce 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
13 Poděbrady 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
14 Harrachov 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
15 Rýmařov 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
16 Rumburk 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
17 Rožmberk nad Vltavou 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
18 Folmava 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
19 Kladno-Švermov 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
21 Bakov nad Jizerou 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
22 Stará Boleslav 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
23 Praha - Podbaba 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
24 Veltrusy 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
25 Chotoviny 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
26 Chrášťany 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
27 Meziboří 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
28 Skuteč 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
29 Tlumačov 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
31 Kroměříž 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
32 Cheb 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 97 250,00 Kč
33 Praha Kobylisy 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 97 250,00 Kč
34 Volary 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
35 Chotíkov 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
36 Neštěmice 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
37 Bílina 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
38 Chomutov 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
39 Odolená Voda 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
41 Bělá pod Bezdězem 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
42 Rožďálovice 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
43 Nymburk 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
44 Horažďovice 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
45 Praha - Libeň 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
46 Most 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
47 Turnov 2 2 4 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
48 Kladno-Dříň 1 0 1 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
49 Zlín 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
52 Blatná 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
53 Čtyři Kameny 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
54 Písek 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
55 Strakonice 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
56 Vimperk 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
57 Jitrava 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
58 Běšiny 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
59 Č. Budějovice 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
61 Trutnov 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
62 Unhošť 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
63 Hartmanice 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 97 250,00 Kč
64 Dlouhá Ves 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 97 250,00 Kč



65 Klatovy 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
66 Sokolov 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
67 Vacov 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
68 Smržovka 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
69 Kašperské Hory 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
71 Budčeves 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
72 Kopidlno 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
73 Vilémov 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
74 Vysočany 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
75 Plzeň Bílá Hora 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
76 Rtyně v Podkrkonoší 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
77 Brno Slatina 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
78 Rakovník 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
79 Kaplice 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
81 Středokluky 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
82 Borový 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
83 Chlumčany 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
84 Most Čepirohy 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 97 250,00 Kč
85 Markvartice 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
86 Drhovle 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
87 Mýto 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
88 Praha - Motol 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč
89 Praha - Chuchle 3 1 4 37 800,00 Kč 19 140,00 Kč 3 250,00 Kč
91 Pištín 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
97 Praha - Švehlova 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 3 250,00 Kč
98 Praha - Vysočanská radiála 2 1 3 25 200,00 Kč 12 760,00 Kč 97 250,00 Kč
99 Vojtanov 1 1 2 12 600,00 Kč 6 380,00 Kč 3 250,00 Kč

CELKEM 1 449 000 Kč 733 700 Kč 807 750 Kč



Příloha 4 Dodatku č. 12

číslo ČS Místo ČS
11 Velké Březno
12 Dvorce
13 Poděbrady
14 Harrachov
15 Rýmařov
16 Rumburk
17 Rožmberk nad Vltavou
18 Folmava
19 Kladno-Švermov
21 Bakov nad Jizerou
22 Stará Boleslav
23 Praha - Podbaba
24 Veltrusy
25 Chotoviny
26 Chrášťany
27 Meziboří
28 Skuteč
29 Tlumačov
31 Kroměříž
32 Cheb
33 Praha Kobylisy
34 Volary
35 Chotíkov
36 Neštěmice
37 Bílina
38 Chomutov
39 Odolená Voda
41 Bělá pod Bezdězem
42 Rožďálovice
43 Nymburk
44 Horažďovice
45 Praha - Libeň
46 Most
47 Turnov
48 Kladno-Dříň
49 Zlín
52 Blatná
53 Čtyři Kameny
54 Písek
55 Strakonice
56 Vimperk
57 Jitrava
58 Běšiny
59 Č. Budějovice
61 Trutnov

62 Unhošť

Číslo ČS Místo ČS
63 Hartmanice
64 Dlouhá Ves
65 Klatovy
66 Sokolov
67 Vacov
68 Smržovka
69 Kašperské Hory
71 Budčeves
72 Kopidlno
73 Vilémov
74 Vysočany
75 Plzeň Bílá Hora
76 Rtyně v Podkrkonoší
77 Brno Slatina
78 Rakovník
79 Kaplice
81 Středokluky
82 Borový
83 Chlumčany
84 Most Čepirohy
85 Markvartice
86 Drhovle
87 Mýto
88 Praha - Motol
89 Praha - Chuchle
91 Pištín
97 Praha - Švehlova
98 Praha - Vysočanská radiála
99 Vojtanov


